2018 年 4月吉日

お客様各位

     株式会社 ホ ト ロ ン

                         東京都新宿区百人町 1-11-26

                           TEL：03-5330-9221

                           FAX：03-5330-9222

【ベッドセンサーおき太君販売終了のご案内】

拝啓

 貴社におかれましては益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 平素は弊社製品をご愛顧

いただき、誠にありがとうございます。

この度、長年ご愛顧いただきました下記製品につきまして、使用部品の一部が入手困難

な状況となりました為、製造中止とさせて頂く事になりました。お客様におかれましては

ご不便をお掛けいたしますがご理解の程お願い致します。今後とも弊社製品をご愛顧賜り

ますよう何卒お願い申し上げます。

                                                                            敬具

記

●販売終了製品

製品名：ベッドセンサー おき太君

品番 ：HB-B

●販売終了時期

在庫なくなり次第終了

ご不明点及びご質問等につきましては、弊社営業担当までお問い合わせ頂けます様お願い

申し上げます。

以上